
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»  

НАКАЗ 

08.09.2025 Київ      № 519/од  

 

 

Про затвердження складу  

Науково-технічної ради  

Державного університету  

«Київський авіаційний інститут» 

 

 

Відповідно до Закону України «Про наукову і науково-технічну діяльність», 

Статуту Державного університету «Київський авіаційний інститут» та з метою 

забезпечення ефективної організації науково-технічної діяльності університету, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад Науково-технічної ради Державного університету 

«Київський авіаційний інститут», що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора  

з наукових досліджень та трансферу технологій Гнатюка С.О. 

 

  

Президент КАІ Ксенія СЕМЕНОВА 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
vitalii.babak@kai.edu.ua igor.kravchyshyn@kai.edu.ua serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua
Начальник Юридичного відділу... Перший проректор Проректор з наукових досліджень та ...
viktoriia.lukashenko@npp.kai.edu.ua
Начальник НДЧ



 

 

Проєкт наказу вносить 

Начальник науково-дослідної частини    

 

Вікторія ЛУКАШЕНКО 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

  

Перший проректор      

 

 

Проректор з наукових досліджень  

та трансферу технологій     

 

 

Заступник начальника  

юридичного відділу      

     

Ігор КРАВЧИШИН 

 

 

 

Сергій ГНАТЮК 

 

 

 

Володимир БІЛИЙ 

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

   

   
   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
vitalii.babak@kai.edu.ua igor.kravchyshyn@kai.edu.ua serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua
Начальник Юридичного відділу... Перший проректор Проректор з наукових досліджень та ...
viktoriia.lukashenko@npp.kai.edu.ua
Начальник НДЧ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ президента КАІ 

08.09.2025 №519/од 

 

Склад Науково-технічної ради  

 Державного університету «Київський авіаційний інститут» 

 

 

 

Начальник науково-дослідної частини    Вікторія ЛУКАШЕНКО 

 

Голова науково-технічної ради (за посадою):  

1. 
ГНАТЮК Сергій Олександрович, д-р техн.наук, професор 

проректор з наукових досліджень та трансферу технологій 

Члени науково-технічної ради (з числа провідних науковців Державного університету 

«Київський авіаційний інститут», керівники/відповідальні виконавці науково-дослідних 

робіт, керівники/представники наукових, постійно діючих центрів університету, 

представники навчально-наукових інститутів і факультетів, що мають вагомі наукові 

здобутки 

2. ВЕЛИКОДСЬКИЙ Юрій Іванович. канд.фіз-мат.наук, доцент 

3. ДУБИК Олександр Миколайович, канд.техн.наук, доцент 

4. ЖДАНОВ Олександр Іванович,  канд.техн.наук, старший науковий співробітник 

5. ЗАЛІСЬКИЙ Максим Юрійович, д-р техн.наук, професор 

6. КОНДРАТЮК Василь Михайлович, канд.техн.наук 

7. КОСТЮНІК Руслан Євгенович, канд.техн.наук, старший науковий співробітник 

8. МІКОСЯНЧИК Оксана Олександрівна, д-р техн.наук, професор 

9. ОСТРОУМОВ Іван Вікторович, д-р техн.наук, професор 

10. ОХРІМЕНКО Тетяна Олександрівна, канд.техн.наук, старший дослідник 

11. ПРИСТАВКА Пилип Олександрович,  д-р техн.наук, професор 

12. РЯБИЙ Мирослав Олександрович, канд. техн. наук, доцент 

13. СВІРКО Володимир Олександрович, канд.психол.наук 

14. СИДОРЕНКО Вікторія Миколаївна,  канд. техн.наук, доцент 

15. СИНЄГЛАЗОВ Віктор Михайлович, д-р техн.наук, професор 

16. СИНИЛО Катерина Вікторівна, канд.техн.наук, доцент 

17. СУЩЕНКО Ольга Андріївна, д-р техн.наук, професор 

18. ТЕРЕЩЕНКО Юрій Матвійович, д-р техн.наук, професор 

19. ХАРЧЕНКО Володимир Петрович, д-р техн.наук, професор 

20. ЧЕРЕДНІЧЕНКО Костянтин Валентинович, PhD 

21. ШЕВЧУК Дмитро Олегович, д-р техн.наук, професор 

Члени  науково-технічної ради (за посадами) 

22. 
ІЛЬЧЕНКО Володимир Миколайович, к.т.н., доцент, старший науковий співробітник 

відділу науково-методичного забезпечення діяльності 

23. 
ЛУКАШЕНКО Вікторія Вікторівна   д-р техн.наук, доцент,  

начальник науково-дослідної частини 

24. 
ОДАРЧЕНКО Роман Сергійович, д-р техн.наук, професор,  

голова наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих учених 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
vitalii.babak@kai.edu.ua igor.kravchyshyn@kai.edu.ua serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua
Начальник Юридичного відділу... Перший проректор Проректор з наукових досліджень та ...
viktoriia.lukashenko@npp.kai.edu.ua
Начальник НДЧ

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
1.50 Наказ_Про затвердження складу НТР КАІ 08.09.2025.pdf
Номер документу: 519/од
 
Документ відправлено: 15:52 11.09.2025
 
Відправник документу

 
Електронний підпис
15:52 11.09.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДНП "ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ"
В.о. президента: Семенова Ксенія Ігорівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 15:51 11.09.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A040000001E860200D5140C00

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований

 
Електронна печатка
15:52 11.09.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Власник ключа: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 15:52 11.09.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A0400000097100200A29B0900

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований


